

P.M.G.S.V. Path Narha Mahadev Math
to Gaachi tola Narha.

Schedule XLV-Form No. 134

under Bathnaha Block.

~~FINAL~~
P.M.G.S.V. (SC) DIVISION

Sitamarhi

Bathnaha. SUB-DIVISION

WARRANT BOOK

Mosot Rai

29/1/81

29116

3rd year maintenance-

74

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:-	PMUSY Path				
	Nashu Mahadev Math gachhi				
	tola Nashu.				
Agency:-	Srimanoj Rao				
Agreement No-	8B.D/21/20-21				
D.O.S -	7/08/2020				
D.O.C -	6/8/2021				
	Record Entry.				
Item (1)	Restoration of Rain				
	cut & Berms with soil				
	7x	5.80	x 1.00	x 0.3002	12.18 m ³
	6x	2.50	x 0.70	x 0.30 =	4.50 m ³
	2x	1.80	x 0.80	x 0.30 =	3.87 m ³
	5x	3.90	x 0.90	x 0.30 =	5.27 m ³
	9x	1.75	x 0.90	x 0.30 =	4.25 m ³
	10x	2.10	x 0.90	x 0.30 =	5.67 m ³
	18x	1.60	x 0.90	x 0.30 =	7.78 m ³
	15	x 3.30	x 0.90	x 0.30 =	12.37 m ³
	11	x 4.70	x 0.90	x 0.30 =	13.96 m ³
	14x	2.50	x 0.90	x 0.30 =	9.45 m ³
	16	x 3.70	x 0.90	x 0.30 =	16.85 m ³
	4	x 8.60	x 0.60	x 0.30 =	6.19 m ³
	17	x 1.90	x 0.90	x 0.30 =	8.72 m ³
	12	x 1.60	x 0.90	x 0.30 =	5.18 m ³
	10	x 2.60	x 0.90	x 0.30 =	7.02 m ³
	12x	4.50	x 0.90	x 0.30 =	14.58
Continuation of M = 128.86 m ³					

Continuation of 138.86 m³

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF 132		562	80 =
Item ② Maintenance of					
making up of berm/					
shoulder -					
Vide T.M.B Page - (75)					
Qty =		735.12 m			
Cost =		57.36/m			42166 =
Item ③ Maintenance of					
Patch Repair every					
per hole 20mm m.s.s -					
Vide T.M.B Page - (76)					
Qty =		132.82 m			
Cost =		221.36/m			36042 =
Item ④ Maintenance of					
Bituminous M.S.S surface					
Vide T.M.B Page - (76)					
Qty =		132.82 m			
Cost =		289.46/m			38446 =
Item ⑤ Maintenance of					
C/D Work H.P.C. -					
Vide T.M.B Page - (76)					
Qty =		G.C No 5			
Cost =		1130.67/m			4523 =
Item ⑥ Maintenance of					
Road Sign -					
Vide T.M.B Page - (76)					
Continuation					
Qty =		0.32 cm			344 =
Cost =		107782/m			1778012 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		137	142	177	801 = 0
Item (7) maintenance of					
200m stone & km stone					
vide T.M. B Page - (76)					
Qty = 0.38 km					
Cost = 628.28/m -					238 = 0
Item (8) cutting of branches					
of tree and shrub. - -					
vide T.M. B Page - (77)					
Qty = 4.00 m					
Cost = 109.74/m -					438 = 0
Item (9) cutting of shrubs					
Sam Roadway - -					
vide T.M. B Page - (77)					
Qty = 19.00 m					
Cost = 6.73/m -					128 = 0
Item (10) maintenance of					
trimming of grass. - -					
vide T.M. B Page - (77)					
Qty = 45.27 m					
Cost = 2.24/m -					101 = 0
Item (11) maintenance of					
Road marking in BT					
vide T.M. B Page - (77)					
Qty = 380.00 m					
Cost = 735.44/m -					279467 =
Continuation					Qty = 458173 =

Continuation